אך מובן, כי אין
בדברים אלה כדי להביע עמדה כלשהי באשר לכוח השכנוע הטמון בגרסה החדשה ובדבר האפשרות שהעלאת
הגרסה החדשה תביא לשינוי ההחלטה בשאלת מעצרו של המשיב. אם וכאשר תונח לפני בית המשפט בקשה

לעיון מחדש, היא תידון לפי טעמיה.

זו. תיק החקירה נותר 14. בהתאם להסכמת הצדדים, המזכירות תשלח אליהם העתק מהחלטה
בלשכה והפרקליטות מוזמנת לבוא ולקחת אותו.

ניתנה היום, כ"ז אייר תש"פ, 21 מאי 2020, בהעדר הצדדים.